CHIBAD BE MMENICO

Diraccion Ejeculiva de Administracién y Finanzas
Gerencis de Finenzas
Subgerencia de Contab

BCTIVO

Activo Circulante

Efectivo v Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes ¢ Servicics
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deteriore de Activos
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes
Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Lardo plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacitn, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Rienes
Activas Diferidos
Estimacion per Pérdida o Dateriore de Activos no circulantes
Ctros Activos no Circulantes

Totat de Activos Ne Circulantes

Total det Activo

PASIVO
Pasivo Circulante
262,191,696

95,582,012
25,600,000
o]

287,504,671
85,120,734
25,600,000

0

508,616,770

-2,562,831
732,129

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a corte plaze

Porcién a Corto Plazo de la Deyda Pablica a Largo Plazo

Titwlos v Valeres a Coito Plazo

365,033,850 Pasives Diferidos & Corte Plaze

- -2,535,465
732128 Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasives 2 Corto Plaze

T47.004,063 903,321,473 Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

: 0
163,164
12,568,008,851
11,120,038,988
2,336,183
12,447,201 553
0

0

163,164
12,558,098,851
11,014,158,853
2,238,163
~13,254,173,137
0

Cuentas por Pagar g Larqo Plaze
Documentos per pagar & Largo Plazo
Deuda Piblica a Latgo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plaze

0
0

o]
Q

10,232,355,592 10,320,564,894 Total de Pasives ne Circulantes

10,980,359,655 14,223,906,368 Total del Pasive

HACIENDA PUBLICA ! PATRIMONIO

Hagienda Publica/ Patrimonio Contribuido

. Apoitaciones

Donaciones de Capital

Actualizactén de la Haclenda Piilica/Patrimeonio

Hacienda Publical Patrimonio Generado

Resultados det Ejercicic {Ahotro/Cesahorg)
Resultados de Ejercicics Antericres

Revallos

feservas

Reclificaciones de Resuttados de Ejercicios Anteriores

Plblica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resullade por Tenencia de Aclives no Monetarics
‘Fotal Hacienda Piblica/Patrimonio

Total dal Pasivo y Hacienda Pablica / Patrimonio

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yfo Administracion a Corto Plazo

Fondos v Bienas de Tercetos en Garantia ve en Administracion a Largo Plazo

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda

476,918,634 526,674,737

CQoooOoOo0o
COoOCQOLow

476,918,834 526,674,737

[clefeojelo)=]

0
Q
Q
0
0
4

5,176,843,76 5,178,885,78

5,176,943,764 5,176,865,7199

5,603,862,598 5,703,540,535

2,262,615,076
2,.224,701,671
37,913,404

0

2,262,615,076
2,224,701,671
47,013,404

0

3,257,750,757
612,415,930
4,078,087,667
12,948,254,353
o

3,063,881,081
-193,868,775
-8,690,513,507
12,848,284,353
0

o] ¢

0
0
0
5,326,497,057 5,520,365,832

10,980,359,65% 11,223,206,368

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas

Subjefe de Departamento

C.P. ém«“m Olvera Zudiga
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son razonablemente corractes y son responsabllidad del amisor
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